de 2-0

Francisco de ()Wein

z-A 	Ce.9,

Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

ENC: FIOS SOLTOS NOS POSTES
1 mensagem

Nathalie Alves De Lima <nathalie.alves@edp.com> 	 22 de dezembro de 2021 16:27
Para: Prefeitura de Pindamonhangaba <notificacao@1doc.com.br>, Proposituras Câmara Pinda
<proposituras@camarapinda.sp.gov.br>
Cc: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>

Prezados, boa tarde!

Em resposta ao Ofício 1- 6.545/2021, informamos que referente à rua Francisco de Oliveira Penteado, 1242 a

regularização já foi feita, conforme fotos abaixo.

Referente aos demais pontos do município, sugerimos o agendamento de uma reunião via teams, com um

representante da Prefeitura, vereadores, EDP e compartilhantes do município para que possamos alinhar

uma ação para regularização dos pontos mais críticos e um grupo de trabalho de atuação nos bairros.

Como sugestão sugerimos a data de 07/01/22, o qual aguardamos a confirmação para envio do convite.

Estou à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

I 11111111111111ilii11 111
Protocolo Geral n° 64/2022

Data: 03/01/2022 Horário: 16:23
LEG - Ofício - REQ 3358/2021

De: Prefeitura de Pindamonhangaba <notificacao@1doc.com.br>
Enviado: quarta-feira, 22 de dezembro de 2021 08:43
Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>; Andre Luiz Ferreira
<andreluiz.ferreiragedp.corn>, Nathalie Alves De Lima <nathalie.alves@edp.com>; Adriana Francisco De
Abreu <adriana.abreu@edp.com>; Cadastro Fiscal <cadastrofiscal©edpbr.com.br>
Assunto: Re: FIOS SOLTOS NOS POSTES

ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não dique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se
reconhecer o remetente e o considerar de confiança.

Novo despacho no Ofício 1- 6.545/2021: Prefeituraiarn, a   ng adbe pa

Em tempo:

Vale ressaltar que existe uma lei municipal que dispõe sobre o fato narrado, devendo as empresas alinharem e

retiratem os fios inutilizáveis dos postes, trata-se da Lei Ordinária 6.071/2017.

Atenciosamente.

Alan Mikael Dantas Dos Santos

Assessor

Ramal - 3644-5615

Saiba como responder este Ofício

Enviado e rastreado com 1Doc.

Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Pindamonhangaba neste e-mail, dique aqui.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:
Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,

gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente

da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved

or distributed, under the terms of current legislation.

If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by

email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,

guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al

remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.

	Page 1
	Page 2